XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ KAl MPOZAPTHMA ETAIPEIAZ
TAZI KOMNANI KAAAMATA I1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIP AOM. 800652852 ME MEPIOAO
XPHZHZ amno : 01/01/2023 £¢wg : 31/12/2023 — Ap. I.E.MH. : 134217245000

H avwtépw oLlkovouLkr ovtotnta pe vouLkn popdn 16wtk KepaAatovykn Etaipeia (1.K.E.)
enwvupula TAZI KOMNANI KAAAMATA 1AIQTIKH KEDAAAIOYXIKH ETAIP ADM: 800652852 kat
oplOuod M.E.MH: 134217245000 emi tng odou AATKAAA 0 TK: 24023 MAATZIA OCUVETOEE OTOULKEG
XPNLOTOOLKOVOULKEG KATOOTACELG TIOAU HLKPWVY OVIOTATWY KOL KATAOTOON QMOTEAECUATWY XPRong (

B5 ko B6 ) mou amelkovilouv cUpdwva e TOV VOUO TA OLKOVOLKA oTolxela katl adopouv nepiodo

amnod : 01/01/2023 éwg: 31/12/2023.

lcoAOYLOOG TOAU HLKPWV OVIOTATWV
TAZI KOMNANI KAAAMATA 1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIP A.®.M. : 800652852, neplédou ano :
01/01/2023 éwg: 31/12/2023, I.E.MH.: 134217245000 too& o< €

Meplouclaka otolxeia
MNaywo

Meiov: AnooBeopuéva
Melov: AmtopelwpEVaL

AnoBépoata

ATIOULTAOELS

MpokataBoAég Kal €0060 ELOTIPAKTEQ
Nound

20VOAo gvepynTLKOU

KaBapn B£€on Kal UTIOXPEWOELG
KedbaAaia kot amobepatika
MaKkpompOBEGUEG UTIOXPEWOELS
BpaxumpoBeopeg UTIOXPEWTELG
Z0voAo kaBaprg B£ong Ko

9.473,95
0,00

2023
10.777,37

9.473,95

1.303,42
0,00
26.386,32
0,00
5.618,00

33.307,74

-29.838,30
0,00
63.146,04

33.307,74

AntoteAéopata xpRong oAU ULKPNC OVTOTNTOG

17.665,28
0,00

2022
20.477,36

17.665,28

2.812,08
0,00
27.296,67
0,00
4.912,72

35.021,47

-28.266,00
0,00
63.287,47

35.021,47

TAZI KOMNANI KAAAMATA 1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIP A.®.M. : 800652852, meptddou ano :

01/01/2023 éwg : 31/12/2023, I.E.MH.: 134217245000 nood o €

KukAog epyaciwv (kaBapdg)
Aouna cuvn6n écoba

MetaPoAég amoBepdTwy (Epmopelpata, mPoiovTa,

AYOPEC EUTIOPEUUATWY KOL UALKWV
MNapoxEc og epyalOUeVOUS

ATOGBE0ELG EVOWUATWY TayLwV Kot A0AwWY oToLElWwV

Nouna €€oda kat TNHLEG

2023

3.748,42

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.508,66
-3.867,88

2022

16.928,88
395,11
0,00

0,00

0,00
-1.512,00
-13.344,99
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XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ KAl MPOZAPTHMA ETAIPEIAZ
TAZI KOMNANI KAAAMATA I1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIP AOM. 800652852 ME MEPIOAO
XPHZHZ amno : 01/01/2023 £¢wg : 31/12/2023 — Ap. I.E.MH. : 134217245000

Nouna €coda kal kEpdn

Tokol kal cuvagdn kovSuALa (kaBapd moad)
AnotsAéopata npo ¢popwv

®odpot

AnotéAeopa nePLOSdou peta and ¢opoug

Inuewwoelg loohoyiopou:

201,62 0,00
-145,80 -152,40
-1.572,30 2.314,60
0,00 0,00
-1.572,30 2.314,60

1. Hetaipeio Sev £XeL AMOKTAOEL SIKA TNG ETALPIKA peEPiSia ite N iSLa eite pe mMpOCWTIO IOV

eVeEPYEL 0TO GVOHA TOU aAAd yia AoyapLlacpo tng.

2. To kataBePAnpeEvo eTaLPLKO KEPAAALO TEAOUG XPrioNG AVEPXETAL 0TO TTOoO Twv 18.900,00€.

3. To ouvolo twv Wilwv kepahaiwv TEAOUG XPONG AVEPXETAL OTO TOCO TwV -29.838,30€.

H napandvw oviotnta evtacoetal oUUPWVa [LE TOV VOO OTLG TIOAU ULKPEG OVTOTNTEG KAl Elval

uTtoxpen otnv ouvtaén ( B5 ko B6 ) IooAoylopou.

MNp6oBetec mAnpodopiec yia tnv ovrotnta cupudwva pe to @p.29 N.4308/2014

H ovtotnta Asttoupyel pe tnv mapadoxr tng ouvextl{OUevng
Sdpaotnplotntag, i oxt; ( Map. 3 (ot) apbpou 29 )

H 8oiknon ektiud OtL n mapadoxn TG CUVEXLIOUEVNG
Spaotnplotntag eivat ev8eSeLyLEVN yLA TNV KATAPTLON
TWV XPNULOTOOLKOVOULKWV KATOLOTACEWV

EkkaBapion ( Map. 3(7) apBpou 29)

H ovtotnta dev £xelL teOsi o€ ekkaBdpion

Katnyopla ovtdtntag ( Nap. 3(n) apBpou 29)

MoAU Mwpr) OviotnTa

Kataption XpnHoTtooLKOVOULKWY KOTOLOTACEWY
( Nap. 3(6) apBbpou 29)

H 8toiknon dnAwveL OTL OL XPNHLOTOOLKOVOLLIKEG
KOTOLOTALOELG £XOUV KATOPTLOTEL 0€ MARPN cURPWVIa e
TOV OPOVIA VOLLO.

MpokataBoAEg KAl MOTWOELG o8 UEAN A.L.
(Nap. 25 apBpou 29)

Agv untapyouv tétola KovSUALa

XPNUATOOLKOVOLKEG SEOUEVOELG-EYYUNOELG
( Nap. 16 apBpou 29)

Agv cuvtpéxel nepintwon Kabwg dev Bp£dnkav
CUMBAOCELG AELTOUPYLKWV MLOBWOEWV KOLL EYYUNTIKEG
€MLOTOAEG Tpog SLadopoug Tpitoud.

XPNUATOOLKOVOLKEG KOATAOTACELG TTOU OUVTAXONnKav
(Nap. 34 apBpou 29)

ZuvtaxbnKav oL Kotd VOHO XPNHOTOOLKOVOLLKEG
KOTOOTAOELG OUMDWVA LLE T UTtOSElyLaTa TOu
N.4308/2014.

Mé£cog 6pog amacyxoAoUeEVWY OTn Tepiodo.
( Nap. 23a apbpou 29)

NUELWOELG
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XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ KAl MPOZAPTHMA ETAIPEIAZ
TAZI KOMNANI KAAAMATA 1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIP AOM. 800652852 ME NEPIOAO
XPHZHZ and : 01/01/2023 éwg : 31/12/2023 - Ap. .E.MH. : 134217245000

Ma tnv ovtotnta o enttndevpatiag
NATKAAA 0 TK: 24023 NAATZA, 30/07/2024

O AIAXEIPIZTHZ O NAOTIZTHZ
FrEQPTIOz © I'IO‘II\;?I-IOI
TZIKOYPHZ AAIQEPHSE

N922145 A0989685
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